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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп № ВРВС: 0080651811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07‐09 апреля 2022 г. № ЕКП 2022: 5050

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: Староватых Ю.Ф. (МК, Волгоград)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Лелюк А.Ф. (ВК, г. Майкоп)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Воронов А.М. (1СК, г.Майкоп)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Самарская область

101 ГАВРИЛОВ Егор 27.04.2004 КМС СШОР №15 Виктория

102 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС СШОР №7

103 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС СШОР №7

104 КИРИЛИН Алексей 10.02.2005 КМС СШОР №7

105 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл 03.04.2004 КМС СШОР №15 Виктория

106 КОНЮШЕНКО Дмитрий 22.09.2005 КМС СШОР №7

107 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС СШОР №7

108 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 КМС СШОР №7

109 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 1 СР СШОР №7

Тренер‐представитель: Шульгин Е.В.

Удмуртская Республика

110 САННИКОВ Илья 05.10.2004 КМС СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

111 КРАСНОВ Иван 24.04.2005 КМС СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметова

Тренер‐представитель: Логунов А.Н.

Ростовская область

112 ДОГНЕЕВ Мурат 11.05.2004 КМС РОУОР

113 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС РОУОР

114 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС РОУОР

115 ПРОШКИН Артем 20.05.2005 1 СР РОУОР

116 МИШУСТИН Роман 28.07.2004 КМС СШОР №19

Тренер‐представитель: Боженко Ф.Н.

Республика Башкортостан

117 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 КМС СШОР по в/с РБ

118 ЯВЕНКОВ Александр 15.04.2004 КМС СШОР по в/с РБ

119 ЛОЖКИН Дмитрий 10.11.2005 КМС СШОР по в/с РБ

120 ГАРЕЕВ Данияр 17.06.2005 КМС СШОР по в/с РБ

121 СИМОНОВ Ярослав 18.05.2005 КМС СШОР по в/с РБ

122 МУХИН Михаил 04.06.2005 1 СР СШОР по в/с РБ

123 ГУСЕВ Глеб 25.01.2005 1 СР СШОР по в/с РБ

Тренер‐представитель: Асабина Е.А., Константинов А.А.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ групповая горная гонка

Юниоры 17‐18 лет
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Саратовская область

124 ШМАКАЕВ Кирилл 12.07.2004 КМС "ДЮСШ г.Пугачёва", СОУОР, Volga‐Union

125 ШУМИЛИН Егор 08.07.2005 КМС СОУОР Volga‐Union

Тренер‐представитель: Тулайкин М.Р.

Ленинградская область

126 ЕРМАКОВ Роман 06.10.2004 КМС СШОР "Фаворит", Volga‐Union

127 ФАУЗИ Андреас 13.11.2005 КМС СШОР "Фаворит", Volga‐Union

Тренер‐представитель: Белеванцев В.А.

Республика Крым

128 СВИРИДОВ Егор 31.08.2004 КМС СШОР по в/с "Крым" 

129 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС СШОР по в/с "Крым" 

Тренер‐представитель: Марков И.П.

Свердловская область

130 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС СШОР по в/с "Велогор"

131 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

132 АКЕНТЬЕВ Савелий 31.12.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

133 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

134 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

135 СУДАРЕВ Тихон 06.04.2005 КМС СШОР "Уктусские горы"

136 ЗДЕРИХИН Артём 23.05.2004 КМС Пышминская СШОР по в/с, Кузбасское УОР

Тренер‐представитель: Закиров Р.Р., Чистяков Д.С.

Санкт‐Петербург

137 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 КМС ШИ "ОР" ‐ СШОР "Волга"

138 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС ШИ "ОР" ‐ СШОР №9 "Велотол"

139 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 КМС ШИ "ОР" ‐ Орл.обл. УОР "СШ Олимп"

140 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС ШИ "ОР" ‐ Краснодарский край

141 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 КМС ШИ "ОР" ‐ Краснодарский край

142 БЕЛИКОВ Никита 16.05.2005 КМС ШИ "ОР" ‐ Орл.обл. УОР "СШ Олимп"

143 ПОСТНИКОВ Егор 16.05.2004 КМС "Олимпийские надежды"

144 БОРОДИН Максим 27.12.2004 КМС "Олимпийские надежды"

145 МАШ Егор 05.06.2005 КМС "Олимпийские надежды"

146 БРЕДИХИН Кирилл 02.03.2005 КМС "Олимпийские надежды"

Тренер‐представитель: Кондрашков С.А.

Псковская область

147 ПАВЛОВ Алексей 01.04.2005 КМС СШ "Олимп"

148 АНДРЕЕВ Никита 23.10.2004 КМС СШ "Олимп"

Тренер‐представитель: Филиппов А.В.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Московская область

149 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС СШОР по в/с

150 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС СШОР по в/с

151 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС СШОР по в/с

152 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС СШОР по в/с

153 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС СШОР по в/с

154 РОСЛЯКОВ Владислав 26.07.2004 КМС СШОР по в/с

155 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС СШОР по в/с

156 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Сыресин А.В

Ульяновская область

157 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС

Тренер‐представитель: Сагдуллаев Т.С.

Новосибирская область

158 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 КМС СШ "Авангард" г.Бердск

Тренер‐представитель: Мамонтов А.А.

Омская область

159 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС СГУОР ‐ СШОР "Академия велоспорта" ‐ УОР г.Омск

160 ГЕРГЕЛЬ Максим 26.11.2005 КМС СГУОР ‐ СШОР "Академия велоспорта" ‐ УОР г.Омск

Тренер‐представитель: Султанов З.М.

Москва

161 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

162 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

163 РОМАНОВ Андрей  18.04.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

164 ТЕЛЕГИН Никита 18.02.2004 КМС УОР №2 ‐ Динамо

165 ШАИН Герман 31.07.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

166 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

167 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

168 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС МГФСО

169 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС МГФСО

170 МЕНЬШОВ Александр 22.01.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

171 СОКОЛОВ Савва 06.07.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

172 БАРАБАНОВ Матвей 06.06.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

173 НИКИШИН Денис 11.05.2004 КМС УОР №2 ‐ Динамо

174 ЦВЕТКОВ Никита 14.02.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

Тренер‐представитель: Толкачев А.В.

Хабаровский край

175 ЕРЕМИН Григорий 16.04.2005 КМС СШОР "Максимум"

Тренер‐представитель: Фаст А.Г.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Адыгея

176 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС СШОР по в/с

177 СМИРНОВ Владислав 20.02.2004 КМС СШОР по в/с

178 ЗИННИК Владислав 21.05.2004 КМС СШОР по в/с

179 ГАЛИЦКИЙ Артем 30.07.2004 1 СР СШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Иркутская область

180 ШТИН Валерий 24.07.2004 КМС СШОР "Олимпиец",ГУОР,"Байкал‐ДВ",У‐Сиб.

181 ХАРЧЕНКО Никита 21.02.2005 КМС СШОР "Олимпиец","Байкал‐ДВ",У‐Сиб.

182 АЛБУТКИН Илья 05.10.2005 КМС СШОР "Олимпиец",ГУОР,"Байкал‐ДВ",У‐Сиб.

Тренер‐представитель: Грицких И.Г.

Республика Бурятия

183 АФАНАСЕНКО Никита 03.11.2005 КМС РСШОР

Тренер‐представитель: Афанасенко А.Г.

Республика Татарстан

184 ГАФИЯТОВ Булат 28.03.2005 КМС СШОР "Яр Чаллы"

185 БУХАРОВ Антон 19.07.2005 КМС СШОР "Яр Чаллы"

186 ГАЗИЗОВ Данил 16.08.2005 КМС СШ №1 г.Бугульма "Татнефтьвело"

187 ЮНУСОВ Артур 06.01.2004 КМС СШ №1 г.Бугульма "Татнефтьвело"

Тренер‐представитель: Асабина Е.А., Фитихов Б.Ф.

Омская область

188 ТЕТЕНКОВ Глеб 26.01.2004 КМС "Академия в/с", Новосибирская область

189 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 КМС СШОР №8 им.Соколова

190 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 КМС "Академия в/с"

191 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 КМС СШОР №8 им.Соколова

192 ПАВЛОВ Ярослав 29.10.2005 КМС "Академия в/с"

Тренер‐представитель: Султанов З.М.

Челябинская область

193 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС СШОР №2 г.Копейск

194 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 22.07.2004 КМС СШОР №2 г.Копейск

195 ЗАВЬЯЛОВ Денис 21.03.2005 КМС СШОР №2 г.Копейск

196 ДОРОНИН Станислав 28.04.2005 КМС СШОР №2 г.Копейск

197 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 КМС СШОР №2 г.Копейск

Тренер‐представитель: 

Краснодарский край

198 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС ДЮСШ ст.Выселки

199 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС ДЮСШ ст.Выселки

200 ЛАКУМОВ Юрий 17.01.2004 1 СР Каневская СШ

201 ЗЕМЕНОВ Илья 23.01.2005 КМС СШ ст. Брюховецкая, СШОР по в/с

Тренер‐представитель: 
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Тульская область

202 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 1 СР СШОР в/с

Тренер‐представитель: 

Лелюк А.Ф. (ВК, г. Майкоп)Староватых Ю.Ф. (МК, Волгоград)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080651811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08 аптеря 2022 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:51 № ЕКП 2022: 5050

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: Староватых Ю.Ф. (МК, Волгоград) НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: п.Каменномостский ‐ 15 км. Лаго‐Наки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Лелюк А.Ф. (ВК, г. Майкоп) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Воронов А.М. (1СК, г.Майкоп) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 84 28 км/2

1 174 10081049544 ЦВЕТКОВ Никита 14.02.2005 КМС Москва 02:28:54 33,85

2 126 10057534825 ЕРМАКОВ Роман 06.10.2004 КМС Ленинградская область 02:28:54 33,85

3 180 10088947263 ШТИН Валерий 24.07.2004 КМС Иркутская область 02:28:58 00:00:04 33,83

4 150 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС Московская область 02:30:15 00:01:21 33,54

5 155 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС Московская область 02:30:15 00:01:21 33,54

6 111 10091409447 КРАСНОВ Иван 24.04.2005 КМС Удмуртская Республика 02:30:15 00:01:21 33,54

7 181 10092621644 ХАРЧЕНКО Никита 21.02.2005 КМС Иркутская область 02:30:15 00:01:21 33,54

8 138 10080977301 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:30:15 00:01:21 33,54

9 105 10083910438 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл 03.04.2004 КМС Самарская область 02:30:15 00:01:21 33,54

10 137 10036028107 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 КМС Санкт‐Петербург 02:30:21 00:01:27 33,52

11 120 10104898410 ГАРЕЕВ Данияр 17.06.2005 КМС
Республика 

Башкортостан
02:30:28 00:01:34 33,50

12 110 10091410760 САННИКОВ Илья 05.10.2004 КМС Удмуртская Республика 02:30:56 00:02:02 33,39

13 183 10119093651 АФАНАСЕНКО Никита 03.11.2005 КМС Республика Бурятия 02:31:12 00:02:18 33,33

14 101 10083910741 ГАВРИЛОВ Егор 27.04.2004 КМС Самарская область 02:31:19 00:02:25 33,31

15 117 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 КМС
Республика 

Башкортостан
02:32:17 00:03:23 33,10

16 176 10091152904 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС Республика Адыгея 02:32:17 00:03:23 33,10

17 163 10077957971 РОМАНОВ Андрей  18.04.2005 КМС Москва 02:32:31 00:03:37 33,05

18 188 10059788659 ТЕТЕНКОВ Глеб 26.01.2004 КМС Омская область 02:32:32 00:03:38 33,04

19 141 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:33:50 00:04:56 32,76

20 128 10090444905 СВИРИДОВ Егор 31.08.2004 КМС Республика Крым 02:33:53 00:04:59 32,75

21 104 10102039435 КИРИЛИН Алексей 10.02.2005 КМС Самарская область 02:34:00 00:05:06 32,73

22 152 10060269316 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС Московская область 02:34:05 00:05:11 32,71

23 145 10093909522 МАШ Егор 05.06.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:34:08 00:05:14 32,70

24 201 10113227676 ЗЕМЕНОВ Илья 23.01.2005 КМС Краснодарский край 02:34:12 00:05:18 32,68

25 167 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС Москва 02:34:39 00:05:45 32,59

26 121 10091325480 СИМОНОВ Ярослав 18.05.2005 КМС
Республика 

Башкортостан
02:34:52 00:05:58 32,54

27 177 10055582701 СМИРНОВ Владислав 20.02.2004 КМС Республика Адыгея 02:35:06 00:06:12 32,50

28 119 10075127692 ЛОЖКИН Дмитрий 10.11.2005 КМС
Республика 

Башкортостан
02:35:12 00:06:18 32,47

29 148 10127948236 АНДРЕЕВ Никита 23.10.2004 КМС Псковская область 02:35:13 00:06:19 32,47

30 147 10081516861 ПАВЛОВ Алексей 01.04.2005 КМС Псковская область 02:35:21 00:06:27 32,44

31 124 10078944947 ШМАКАЕВ Кирилл 12.07.2004 КМС Саратовская область 02:35:28 00:06:34 32,42

32 161 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС Москва 02:35:28 00:06:34 32,42

33 194 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 22.07.2004 КМС Челябинская область 02:35:38 00:06:44 32,38

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 шоссе ‐ групповая г орная гонка
Юниоры 17‐18 лет
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

34 166 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 КМС Москва 02:36:19 00:07:25 32,24

35 142 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 16.05.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:36:32 00:07:38 32,20

36 156 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС Московская область 02:36:36 00:07:42 32,18

37 140 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:36:39 00:07:45 32,17

38 114 10090445915 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС Ростовская область 02:36:49 00:07:55 32,14

39 108 10082232035 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 КМС Самарская область 02:36:55 00:08:01 32,12

40 199 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край 02:36:59 00:08:05 32,11

41 175 10120229056 ЕРЕМИН Григорий 16.04.2005 КМС Хабаровский край 02:37:04 00:08:10 32,09

42 122 10105335415 МУХИН Михаил 04.06.2005 1 СР
Республика 

Башкортостан
02:37:47 00:08:53 31,94

43 143 10036032652 ПОСТНИКОВ Егор 16.05.2004 КМС Санкт‐Петербург 02:38:21 00:09:27 31,83

44 153 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС Московская область 02:38:31 00:09:37 31,79

45 103 10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС Самарская область 02:39:21 00:10:27 31,63

46 172 10091865751 БАРАБАНОВ Матвей 06.06.2005 КМС Москва 02:39:21 00:10:27 31,63

47 169 10112339623 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС Москва 02:39:21 00:10:27 31,63

48 191 10081650136 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 КМС Омская область 02:39:36 00:10:42 31,58

49 130 10034978079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область 02:39:38 00:10:44 31,57

50 168 10101780565 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС Москва 02:40:07 00:11:13 31,48

51 165 10090935965 ШАИН Герман 31.07.2005 КМС Москва 02:40:10 00:11:16 31,47

52 139 10080358622 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:40:10 00:11:16 31,47

53 109 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 1 СР Самарская область 02:40:10 00:11:16 31,47

54 107 10083942972 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС Самарская область 02:40:17 00:11:23 31,44

55 102 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС Самарская область 02:40:54 00:12:00 31,32

56 129 10090444501 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС Республика Крым 02:40:59 00:12:05 31,31

57 158 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 КМС Новосибирская область 02:41:06 00:12:12 31,28

58 115 10105091804 ПРОШКИН Артем 20.05.2005 1 СР Ростовская область 02:42:02 00:13:08 31,10

59 193 10058750557 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС Челябинская область 02:42:04 00:13:10 31,10

60 123 10108127496 ГУСЕВ Глеб 25.01.2005 1 СР
Республика 

Башкортостан
02:42:45 00:13:51 30,97

61 190 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 КМС Омская область 02:42:48 00:13:54 30,96

62 185 10091619817 БУХАРОВ Антон 19.07.2005 КМС Республика Татарстан 02:43:17 00:14:23 30,87

63 182 10081412080 АЛБУТКИН Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область 02:43:34 00:14:40 30,81
Предупредить §2.12.007 

п.3.5.2 ‐ номер не виден

64 192 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 29.10.2005 КМС Омская область 02:44:35 00:15:41 30,62

65 131 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область 02:48:53 00:19:59 29,84

66 200 10114145338 ЛАКУМОВ Юрий 17.01.2004 1 СР Краснодарский край 02:51:51 00:22:57 29,33
Предупредить §2.12.007 

п.3.5.2 ‐ номер не виден

НФ 106 10097306138 КОНЮШЕНКО Дмитрий 22.09.2005 КМС Самарская область

НФ 112 10104926601 ДОГНЕЕВ Мурат 11.05.2004 КМС Ростовская область

НФ 113 10080792391 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС Ростовская область

НФ 116 10113212320 МИШУСТИН Роман 28.07.2004 КМС Ростовская область

НФ 118 10076948161 ЯВЕНКОВ Александр 15.04.2004 КМС
Республика 

Башкортостан

НФ 125 10078944745 ШУМИЛИН Егор 08.07.2005 КМС Саратовская область

НФ 127 10105740690 ФАУЗИ Андреас 13.11.2005 КМС Ленинградская область

НФ 133 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область

НФ 134 10077479742 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 КМС Свердловская область

НФ 135 10082472717 СУДАРЕВ Тихон 06.04.2005 КМС Свердловская область

НФ 136 10082533341 ЗДЕРИХИН Артём 23.05.2004 КМС Свердловская область
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

НФ 144 10061957318 БОРОДИН Максим 27.12.2004 КМС Санкт‐Петербург

НФ 146 10075886215 БРЕДИХИН Кирилл 02.03.2005 КМС Санкт‐Петербург

НФ 149 10081050251 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС Московская область

НФ 151 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС Московская область

НФ 154 10088466408 РОСЛЯКОВ Владислав 26.07.2004 КМС Московская область

НФ 157 10083057141 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС Ульяновская область

НФ 159 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС Омская область

НФ 160 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 26.11.2005 КМС Омская область

НФ 162 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС Москва

НФ 164 10053652296 ТЕЛЕГИН Никита 18.02.2004 КМС Москва

НФ 170 10078169149 МЕНЬШОВ Александр 22.01.2005 КМС Москва

НФ 171 10091011545 СОКОЛОВ Савва 06.07.2005 КМС Москва

НФ 173 10089459040 НИКИШИН Денис 11.05.2004 КМС Москва

НФ 178 10077247043 ЗИННИК Владислав 21.05.2004 КМС Республика Адыгея

НФ 179 10096800223 ГАЛИЦКИЙ Артем 30.07.2004 1 СР Республика Адыгея

НФ 184 10091622241 ГАФИЯТОВ Булат 28.03.2005 КМС Республика Татарстан

НФ 186 10091621332 ГАЗИЗОВ Данил 16.08.2005 КМС Республика Татарстан

НФ 187 10091618504 ЮНУСОВ Артур 06.01.2004 КМС Республика Татарстан

НФ 189 10091962953 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 КМС Омская область

НФ 195 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 21.03.2005 КМС Челябинская область

НФ 196 10092632556 ДОРОНИН Станислав 28.04.2005 КМС Челябинская область

НФ 197 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 КМС Челябинская область

НФ 198 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край

НФ 202 10082343179 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 1 СР Тульская область

НС 132 10077480550 АКЕНТЬЕВ Савелий 31.12.2005 КМС Свердловская область

Температура  +14 ‐ +15 °С Субъектов РФ 23 ЗМС 0

Влажность 68% Заявлено 102 МСМК 0

Осадки Облачно и временами осадки Стартовало 101 МС 0

Ветер 2 м/с С Финишировало 66 КМС 95

Лимит времени 0 1 СР 7

Н. финишировало 35 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 1

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Староватых Ю.Ф. (МК, Волгоград) Лелюк А.Ф. (ВК, г. Майкоп) Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
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